



## PORTARIA da Diretoria Nº 35, de 13 de Abril de 2021

Dispõe sobre a constituição da Comissão Local de Acessibilidade e Inclusão desta Faculdade.

O DIRETOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE ASSIS, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pelo artigo 48 do Estatuto e pelo artigo 43 do Regimento Geral da UNESP, considerando o disposto na INSTRUÇÃO No 001/2020 - (CPAI), de 18/08/2020, bem como Comunicado 03/2021 - STA, de 15/03/2021 e o Ofício no 025/2021-D, encaminhado por e-mail em 13/04/2021, tendo em vista o sistema de teletrabalho adotado pela Unesp em razão do COVID-19, expede a seguinte portaria

Artigo 1º - Designa os membros, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Local de Acessibilidade e Inclusão desta Faculdade:

#### Presidente

T: Francisco Claudio A Marques - RG. 55.545.090-9 - 15/03/2021 a 28/11/2023

#### Vice-Presidente

T: Larissa Tomaz Feltrin Kuronuma - RG. 44.656.404-7 - 13/04/2021 a 14/03/2023

### Representante Docente

- T: Francisco Claudio A Marques RG. 55.545.090-9 15/03/2021 a 28/11/2023
- S: Eduardo José Afonso RG. 9.212.296 15/03/2021 a 14/03/2023
- T: Eduardo Galhardo RG. 14.225.166-5 15/03/2021 a 14/03/2023
- S: Monica Rosa Bertão RG. 11.136.870 15/03/2021 a 14/03/2023

# Representante Técnico-Administrativo

- T: Jacyara Cerqueira R Mello RG. 18.342.969 15/03/2021 a 14/03/2023
- S: Ricardo Francelino da Silva RG. 40.394.342-5 15/03/2021 a 14/03/2023
- T: Larissa Tomaz Feltrin Kuronuma RG. 44.656.404-7 15/03/2021 a 14/03/2023
- S: Paulo Cesar de Moraes RG. 18.343.171-6 15/03/2021 a 14/03/2023

## Representante Discente

- T: Vanessa Pompone da Silva RG. 334051496 15/03/2021 a 14/03/2022
- S: (Vago)
- T: Ivanna Carrillo Benites RG. G165796-X 15/03/2021 a 14/03/2022
- S: Natan Aparecido da Silva Soares RG. 50.170.216-7

Artigo 2º - Fica designado o senhor Francisco Cláudio Alves Marques, RG nº 55.545.090-9, para exercer a função de Presidente nato da Comissão Local de Acessibilidade e Inclusão desta Faculdade, na qualidade de Vice-Diretor, com mandato coincidente ao exercício de sua função.







# PORTARIA da Diretoria Nº 35, de 13 de Abril de 2021

Artigo 3° - Fica designada, a partir de 13/04/2021, a senhora Larissa Tomaz Feltrin Kuronuma, RG nº 44.656.404-7, para exercer a função de Vice-Presidente da Comissão Local de Acessibilidade e Inclusão desta Faculdade.

Artigo  $4^{\circ}$  - Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga a Portaria  $n^{\circ}$  28/2021-

Assis, 13 de Abril de 2021.

Prof. Dr. Dario Abel Palmieri Diretor de Unidade

